
NIMEÄMISPYYNTÖ 1(2)
27.10.2020

SOSIAALI-JA TERVEYSMINISTERIÖ Meritullinkatu 8, Helsinki. PL 33, 00023 Valtioneuvosto.
0295 16001, stm.fi, @STM_Uutiset

VN/22558/2020
STM148:00/2020

Jakelussa mainitut

JÄSENTEN NIMEÄMISPYYNTÖ MONIKANAVARAHOITUKSEN PURKAMISEN
VALMISTELURYHMIIN

Pääministeri Marinin hallitusohjelman mukaan osana sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta
valmistellaan erillisinä asioina parlamentaarisessa komiteassa maakuntien verotusoikeus ja
monikanavarahoituksen purkaminen vuoden 2020 loppuun mennessä.

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa monikanavarahoituksen purkamisen selvittämistä varten neljä
valmisteluryhmää, joita ovat yksityisen sairaanhoidon hoito- ja tutkimuskorvausten valmisteluryhmä,
matkojen korvaamisen valmisteluryhmä, kuntoutuksen valmisteluryhmä ja lääkekorvauksien
valmisteluryhmä. Valmisteluryhmät asetetaan monikanavarahoituksen purkamisen pohjustamiseksi
ja ne tekevät valmistelutyötä myöhemmin käynnistettävän parlamentaarisen valmistelun tueksi.

Valmisteluryhmien tehtävänä on myöhemmin käynnistettävän parlamentaarisen valmistelun tueksi
koota ratkaisuvaihtoehtoja monikanavarahoituksen purkamiseksi aiempien hallituskausien aikana
tehtyjen työryhmätöiden ja muiden selvitysten pohjalta sekä selvittää vaihtoehtojen vaikutuksia.

Valmisteluryhmissä tehtävien taloudellisten vaikutusten ja muiden vaikutusarviointien tueksi ryhmiin
voidaan nimetä asiantuntijoita valtiovarainministeriöstä sekä sosiaali- ja terveysministeriöstä.

Valmistelutyötä koordinoi sosiaali- ja terveysministeriön jakelussa mainittujen osastojen
osastopäälliköistä koostuva koordinointiryhmä. Koordinointiryhmän työhön osallistuvat myös
valmisteluryhmien puheenjohtajat.

Pyydämme ehdotuksianne valmisteluryhmien jäseniksi. Huomioittehan jäsenesityksissänne naisten ja
miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986).

Pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan ehdokkaanne nimen ja yhteystiedot 5.11.2020
klo 12.00 mennessä STM:n kirjaamoon osoitteella kirjaamo@stm.fi ja assistentti
Kirsi Hiljaselle, kirsi.hiljanen@stm.fi.

Käytättehän jäsenesityksessänne viitettä VN/22558/2020.

Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Kirsi Päivänsalo, puh. 0295 163 195.

Kansliapäällikkö Kirsi Varhila

Neuvotteleva virkamies Kirsi Päivänsalo
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LIITTEET Asettamispäätösluonnos; monikanavarahoituksen purkamisen valmisteluryhmät 
 
JAKELU 

STM/ Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto (OHO) 
STM/Turvallisuus ja terveys –osasto (TUTO) 
STM/ Yhteisöt ja toimintakyky –osasto (YTO) 
STM/ Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut -osasto (APO) 
STM/Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto (SVO) ja Lääkkeiden hintalautakunta (Hila) 
Kansaneläkelaitos 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Valtiovarainministeriö 
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